
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ROA.0050.36.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA  

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia treści umowy najmu powierzchni reklamowej w witrynach słupów 

ogłoszeniowych należących do Gminy Góra Kalwaria  

  

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu uregulowania zasad umieszczania komercyjnych plakatów i ogłoszeń w witrynach 

należących do Gminny Góra Kalwaria słupów ogłoszeniowych, ustala się wzór umowy ze 

Zleceniodawcą plakatowania. 

§ 2. Umowa, o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i 

Informacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


